
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 S1120054.01 Strana 1/4 

 

Naše č. j.: SZIF/2017/0407175 

 

Vyřizuje: Ing. Marie Kubíková 

Telefon: 222871652 

Fax: 222871831 

E-mail: Marie.Kubikova@szif.cz 

 

 

 

Datum: V Praze dne 17.05.2017 
 
 

ZÁV REČNÝ NÁKUPNÍ LIST 
k dodávce SUŠENÉHO ODST ED NÉHO MLÉKA č. 175000001 
 
 
 
Státní zemědělský intervenční fond, 
se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

IČ: 48133981, DIČ: CZ48133981 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

č. ú.: 70009-3926001/0710 

založený dle zákona č. 256/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „SZIF“) 
 

a 

 

MADETA a. s.  
se sídlem/adresou trvalého pobytu: Rudolfovská tř. 246/83, 370 01 České Budějovice - České 
Budějovice 4 

IČ/datum narození: 63275635, DIČ: CZ63275635 
bankovní spojení: 117744003/0300 
zápis do evidence: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 698 
(dále jen „nabízející subjekt“) 
 

Závěrečný nákupní list je přijetím „Nabídky sušeného odstředěného mléka k intervenčnímu 
nákupu“ - návrhu na uzavření smlouvy a okamžikem, kdy je doručen nabízejícímu subjektu, je 
mezi SZIF a nabízejícím subjektem uzavřena smlouva o dodání partie/partií sušeného 
odstředěného mléka k intervenčnímu nákupu (dále jen „smlouva“) v souladu s § 2079 
a následně 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) v souladu s nařízením vlády č. 225/2004, kterým se 
stanoví bližší podmínky při provádění opatření společné organizace trhu s mlékem a mléčnými 
výrobky, v souladu s podmínkami účinného Nabídkového řízení a v souladu s “Obchodními 
podmínkami intervenčního nákupu sušeného odstředěného mléka“, které budou nedílnou 
součástí smluvního vztahu.  
 

1. Účel a p edm t smlouvy 

1.1 Smlouvou se SZIF zavazuje, že na základě „Nabídky sušeného odstředěného mléka k 
intervenčnímu nákupu“ učiněné nabízejícím subjektem a doručené SZIF dne 
01.05.2017, číslo jednací SZIF/2017/0000001, převezme partii/partie sušeného 
odstředěného mléka dle ustanovení bodu 3. této smlouvy. 

 

Naše č. j.: SZIF/2017/0407175 

MADETA a.s. 
Krajní 680 
252 42  Jesenice u Prahy 

 
 

 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 S1120054.01 Strana 2/4 

 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny současně v „Obchodních podmínkách 
intervenčního nákupu sušeného odstředěného mléka“, které jsou zveřejněny na 
www.szif.cz. 
 

3. Dodací podmínky 

3.1 Podmínky pro dodání partie/partií sušeného odstředěného mléka k intervenčnímu nákupu 
jsou uvedeny současně v „Obchodních podmínkách intervenčního nákupu sušeného 
odstředěného mléka“, které jsou zveřejněny na www.szif.cz. 

 

3.2 Přejímá-li SZIF partii/partie ve skladu, ve kterém byl produkt uskladněn v okamžiku 
podání „Nabídky sušeného odstředěného mléka k intervenčnímu nákupu“, tzv. LOCO 
dodávka, termín přejímky partie/partií bude písemně dohodnut v „Harmonogramu 
dodávek“ mezi terénním inspektorem SZIF, skladovatelem a nabízejícím subjektem. 
 

3.3 Přejímá-li SZIF partii/partie v jiném skladu než je sklad, ve kterém byl produkt uskladněn 
v době podání „Nabídky sušeného odstředěného mléka k intervenčnímu nákupu“, tzv. 
Destinační dodávka, termín přejímek dílčích dodávek bude písemně dohodnut 
v „Harmonogramu dodávek“ mezi terénním inspektorem SZIF, skladovatelem 
a nabízejícím subjektem. Naskladnění provede skladovatel v souladu s touto smlouvou. 
 

3.4 Množství sušeného odstředěného mléka 

k dodání [t]:1) 

30,000 tun netto = 1 200 balení à 25 kg 

3.5 Koeficient krácení:2)  
3.6 Čísla partií, množství, datum výroby a 

intervenční sklad přejímky: 
viz příloha č. 1 

3.7 Datum dodání LOCO nabídek:3)  
3.8 Poslední možné datum dodání 

u destinačních nabídek:4) 
07.06.2017 

3.9 Sklad nabídky: MADETA a. s. 
České Bud jovice, 370 50, 
Rudolfovská 246/83, Česká republika 

3.10 Intervenční sklad přejímky: TOLUP s.r.o. 
TOL1 
Hala č. 5a, 5b, 5c 
Slatiňany, 538 21, U Cukrovaru 123/1, 
Česká republika 

Kontakt:Tomáš Chrbolka, 
tel.  

3.11 Kalkulace intervenční ceny 
Intervenční cena v EUR  1 690,00 EUR/t 
Směnný kurz 5) 26,922 €/Kč 
Intervenční cena v CZK 45 498,18 Kč/t 
Intervenční cena Suma bez DPH 1 364 945,40 Kč/30,000 t 
DPH 15 % 204 741,81 Kč/30,000 t 
Intervenční cena Suma vč. DPH 1 569 687,21 Kč/30,000 t 

 
1) Na základě NK (EU) 2016/1240, v platném znění, SZIF nep evezme a neuhradí dodávku «sušeného 
odst ed ného mléka/másla» , která p esáhne hmotnost uvedenou v bod  3.4. 
2) Množství uvedené v „Nabídce «sušeného odstředěného mléka/másla» k intervenčnímu nákupu“ bylo v souladu s NK 
(EU) 2016/1240, v platném znění, kráceno uvedeným koeficientem předepsaným EK.  

http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 S1120054.01 Strana 3/4 

 

3) U LOCO dodávky - den po dni vystavení závěrečného nákupního listu. 
4) U destinační dodávky - den naskladnění celého množství, na které byl vystaven závěrečný nákupní list. Naskladnění 
musí proběhnout nejpozději do 21 dnů od vystavení závěrečného nákupního listu. V mimořádných případech lze lhůtu 
pro dodání prodloužit o 14 dnů. 
5) Výše intervenční ceny udaná v Kč je přepočítána dle směnného kurzu EUR/CZK stanoveného naposledy Evropskou 
centrální bankou před prvním dnem měsíce, ve kterém byla obdržena platná „Nabídka «sušeného odstředěného 
mléka/másla»  k intervenčnímu nákupu“ podatelnou SZIF. 
 
 
 
 
 

4. Nabytí platnosti a účinnosti smlouvy 

4.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem doručení závěrečného nákupního listu 
nabízejícímu subjektu. 
 

4.2 V případě, že má nabízející subjekt ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, pro sebe 
zřízenu a zpřístupněnu datovou schránku, obdrží od SZIF závěrečný nákupní list 
prostřednictvím informačního systému datových schránek podle uvedeného zákona ve 
formě datové zprávy. 

 

4.3 V případě, že nabízející subjekt nemá zřízenu či zpřístupněnu datovou schránku obdrží od 
SZIF závěrečný nákupní list prostřednictvím doporučeného dopisu s dodejkou. 

 

5. Záv rečná ustanovení 

5.1 Závěrečný nákupní list je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž po jednom 
vyhotovení stejnopisu obdrží nabízející subjekt, skladovatel, terénní inspektor SZIF a 
SZIF – Oddělení školních programů a intervenčních opatření. 

 

5.2 Změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem. Zaslání 
písemného návrhu na změnu či doplnění smlouvy ze strany nabízejícího subjektu se řídí 
„Obchodními podmínkami intervenčního nákupu sušeného odstředěného mléka“. 

 

6. P ílohy 

Nedílnou součástí této smlouvy je i příloha č. 1. 
 

        elektronicky podepsáno 

 

 

 

--- E-SIGNATURE --- 

 

 

Ing. Martin Foreth 

Vedoucí Oddělení školních programů a intervenčních opatření 

 

otisk ú edního razítka 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 S1120054.01 Strana 4/4 

 

 
 

P íloha č. 1 

 
 

 

Číslo partie 
(výrobce) 

Číslo partie 
(SZIF) 

Datum výroby Množství (tun) Intervenční 
sklad 

1010 175000001 20.04.17 10 Hala č. 5a, 5b, 
5c, TOL1 

1020 175000001 21.04.17 20 Hala č. 5a, 5b, 
5c, TOL1 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                             
 
                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                             
 
                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	1. Účel a předmět smlouvy
	2. Práva a povinnosti smluvních stran
	3. Dodací podmínky
	4. Nabytí platnosti a účinnosti smlouvy
	5. Závěrečná ustanovení
	6. Přílohy
	Příloha č. 1

